- Dulce et gratum quod de se habet de hunc
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet

- quod de se habet
 - quod de se habet
 - quod de se habet

- quod de se habet
 - quod de se habet
 - quod de se habet

- quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet

- quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet

- quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet

- quod de se habet quod de se habet quod de se habet
 - quod de se habet quod de se habet quod de se habet